



تاریخ
۲۱
اسفند
۱۳۹۵
شنبه

استان فارس

لارستان

کسب رتبه ی برتر اداره کل راه و

شهرسازی لارستان در پاسخگویی به شکایات

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان ، ناصر فتونی رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات، از کسب رتبه برتر اداره کل راه و شهرسازی لارستان در پاسخگویی به شکایات دربین دستگاه‌های اجرایی استان فارس خبرداد.

فتونی اظهار داشت : در همایش سراسری واحد بازرسی و رابطین مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری (سامد) سال ۱۳۹۵ که در استانداری فارس تشکیل گردید، اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات این اداره کل توانست به این موفقیت دست یابد .

وی افزود؛ وقتی همکاران ما با روحی بزرگ در راه خدمت‌رسانی همواره در تلاشند، دستان دیگر آنان در دستان خداست و این اندیشه ی والای همه ی خادمان به این نظام مقدس است که در افق بلندش ، دیگر گونه ای جز خدمت یافت نمی شود .

به گفته او، این موفقیت حاصل تلاش مدیریت کل، مدیرینها و رؤسای ادارات ستادی و شهرستانی بوده و شهروندان می توانند از طریق سامانه مذکور و تلفن ۱۱۱ نسبت به درخواست ، گزارش ، انتقاد و شکایت خود با دستگاههای اجرایی ارتباط بر قرار نمایند .

کازرون

نشست خبری فرمانده ناحیه مقاومت

بسپج سپاه شهرستان کازرون

با اصحاب رسانه



سرویس خبری/ داود کشاورز - علیرضا گلچین: سرهنگ افشاریان فرمانده ناحیه مقاومت بسپج سپاه شهرستان کازرون در نشست خبری با اصحاب رسانه شهرستان کازرون اظهار داشت: در آستانه برگزاری دو برنامه مهم رزمایش بسپج ناحیه مقاومت شهرستان هستیم که همه ساله برگزار می شود. همچنین اعزام کاروان راهیان نور به مناطق جنگی را در پیش داریم.

وی افزود: اعزام این کاروان جهت ترویج

فرهنگ شهادت و ایثار است و با تأکید مقام ولایت می باشد. سرهنگ افشاریان گفت: شهرستان کازرون در دفاع مقدس با تقدیم هزار شهید و ۱۴۵ آزاده و جانباز به انقلاب اسلامی، دین خود را ادا کرده و همیشه در انقلاب پیشرو بوده است. وی افزود: امروز که نسل چهارم انقلاب را داریم باید آنها را با فرهنگ جهاد و شهادت آشنا کنیم. همین کاروانهای راهیان نور، بهترین فرصت برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در میان جوانان است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسپج سپاه شهرستان کازرون گفت: در پایگاه‌های مقاومت به صورت خودجوش اعزام کاروان های راهیان نور انجام می‌شود. در بخش دانش آموزی ۲۵۰ نفر از تمام نقاط شهرستان اعزام داشته ایم، در بخش عمومی محلات، دانشجویی، جوانان و نوجوانان هم شرکت فعال داشته اند. وی افزود: در این اعزام ها از پیشکسوتان دفاع مقدس و روحانیون استفاده می شود، همچنین در بخش عمومی خواران سرهنگ افشاریان با بیان اینکه گردان های بسپج جهت هر گونه مقابله با دشمن آمادگی کامل را دارند، خاطرنشان کرد: امروز دشمن، کشور ما را مورد تهاجم فرهنگی قرار داده است اما از نظر نظامی هیچگونه دخالتی نمی‌تواند بکند چون در هشت سال دفاع مقدس دیدند که ملت ایران چگونه ایستادگی کرد.

برگزاری جشن نیکو کاری در کازرون



سرویس خبری/ داود کشاورز: مراسم جشن نیکوکاری در شهرستان کازرون با حضور شفیع‌ی مدیر کمیته امداد، مرادی معاون سیاسی فرمانداری، عباسی مدیر آموزش و پرورش، خاکسار مدیر هلال احمر و اعضای شورای شهر در مدرسه بهار آزادی برگزار شد.

شفعی مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان کازرون در این مراسم گفت: این مراسم دو هدف را دنبال می کند؛ یکی اینکه در

نمایش فیلم

نماینده جنوب استان بوشهر در مجلس:

اولویت جذب نیرو در فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی با نیروهای بومی است

نماینده دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اصلاح رویه اشتغال در پارس جنوبی گفت: اولویت جذب نیرو در فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی با نیروهای بومی است.

سکینه الماسی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: جلسات متعددی برای پیگیری مشکل اشتغال در سطح وزارت نفت برگزار شده و نتیجه آن اصلاح رویه غلط گذشته است...

بین نونهالان و مدارس ابتدایی برگزار شده تا نوعی آموزش نیکوکاری به نونهالان باشد؛ هدف دیگر، طرح اکرام است که بیشترین حامیان از قشر فرهنگیان هستند و خیرین هم در این طرح شرکت خوبی دارند.

به گفته او، در سال گذشته ۱۸۰ میلیون تومان در سطح مدارس جمع آوری و بین دانش آموزان نیازمند توزیع گردید.

شفعی ضمن تقدیر از مدیریت و پرسنل دبستان بهار آزادی، افزود: جشن نیکوکاری طی سه روز انجام می شود و کمیته امداد تمام تلاش خود را می کند تا در این ایام بتواند لیختد بر لبان کودکان نیازمند بشناسد.

در ادامه، عباسی مدیر آموزش و پرورش کازرون هم گفت: جشن نیکوکاری جایگاه مهمی دارد چرا که در این اسلام، کمک به همنوع سفارش شده است.

وی با بیان اینکه هر چه در راه خدا خرج کنیم، اجر اخروی آن محفوظ خواهد بود، تصریح کرد: اگر همه با هم تلاش کنیم، هیچ فقیری در جامعه نخواهیم داشت.

امام جمعه کازرون در دیدار با رییس اداره بهزیستی شهرستان:

برای جبران محدودیت‌های اعتباری دولت، چاره‌ای جز استفاده از ظرفیت خیران نیست



رئیس اداره بهزیستی شهرستان کازرون به همراه چند تن از همکاران مجموعه خود، با امام جمعه کازرون دیدار و گفت و گو کرد.

در این جلسه عباس حسین پورضمن ارائه مطالبی در خصوص گروه هدف بهزیستی، اظهار داشت: رهنمودهای امام جمعه شهرستان همیشه برای ما امری مهم محسوب می شود.

در ادامه حاج آقا خرسند بهزیستی را یک نهاد حمایتی، خدماتی توصیف کرد و افزود: از آنجا که بخشی از جامعه هدف بهزیستی را معلولین تشکیل می‌دهند، لازم است با سعی صدر و حسن خلق و درک بهتری با آنها برخورد شود و نسبت به پیگیری کارها و مشکلات مددجویان همت بیشتری صورت پذیرد.

حجت الاسلام خرسند با اشاره به محدودیت اعتبارات دولتی و پاسخگو نبودن میزان این اعتبارات، تأکید کرد: نیازها زیاد است بنابراین باید به سمت استفاده از ظرفیت خیرین بروید کما اینکه شما در اداره ورزش و جوانان در زمینه جذب خیرین موفق بودید، لذا سعی شود خیرین را با بردن و سرکشی از خانه های افراد تحت پوشش به مشارکت تشویق کنید.

وی ادامه داد: همچنین از طریق ارتباط با نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، بسپج، مسئولین، ارگانها و نهاده‌ها، از آنها جهت ساخت و ساز مسکن و نیز بحث توانمند سازی و اشتغال مددجویان در حد توان کمک گرفته شود.

لامرد

امکانات کشاورزی لامرد مهبیای

فصل برداشت شده است

مدیر جهاد کشاورزی لامرد از مهیا شدن امکانات کشاورزی در این شهرستان برای فصل برداشت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان لامرد فانی در جلسه ستاد گندم و کلزای مدیریت جهادکشاورزی لامرد که به منظور برنامه ریزی فصل برداشت در محصولات گندم ، جو و کلزا در شهرستان تشکیل شده بود، گفت: کل فعالیت جهادکشاورزی در تولید خلاصه می‌شود و تولیدات دامی و گیاهی زیرمجموعه این فعالیت ها می باشد، لذا می‌کوشیم محصولی سالم تولید کنیم و بر سفره مردم بگذاریم.

وی ادامه داد: در همین زمینه از ابتدای فصل کاشت در سال زراعی جاری اقدامات مؤثری از طرف این مدیریت صورت گرفت و کارشناسان این مدیریت همبای کشاورزان حضوری فعال در امر تولید داشتند.

او با اتمام فصل کاشت و داشت اظهار داشت: حال که به فصل برداشت نزدیک می‌شویم، می‌کوشیم لیختد رضایت بر لبان کشاورزان این سرمایه های کار جامعه بنشیند و در همین زمینه اقدامات لازم جهت آغاز فصل برداشت در دست اقدام است.

در ادامه جلسه نظرات کارشناسی کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی لامرد ارائه و تصمیمات لازم اتخاذ شد.

براساس پیش بینی های انجام شده عملیات برداشت از اواخر نیمه اول فروردین در شهرستان آغاز خواهد شد.

استان خوزستان

شادگان

مدرسه ۱۲ کلاسه «امامت» در شادگان

کلنگ زنی شد

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: مراسم کلنگ زنی و شروع به ساخت مدرسه ۱۲ کلاسه «امامت» شادگان با حضور مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.



سرپرست فرمانداری شادگان طی این مراسم از آغاز احداث مدرسه ۱۲ کلاسه امامت در این شهرستان خبر داد و افزود: این پروژه در زمینی به مساحت ۲ هزار مترمربع و زیر بنای یک هزار و ۷۰۰ مترمربع و بر آورد اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال کلنگ زنی شد.

جعفری نسب در خصوص زمان اجرای پروژه ، اظهار کرد: برای ساخت این مدرسه ۶ ماه پیش بینی شده بنابراین برای سال تحصیلی ۹۷-۹۶ آماده بهره‌برداری می شود.

سرپرست فرمانداری شادگان به اهمیت ورود صنایع بزرگ به این شهرستان اشاره کرد و گفت: به منظور ورود صنایع بزرگ در شهرستان شادگان تلاش خواهیم کرد با دعوت از سرمایه گذاران علاوه بر اشتغالزایی، در هم‌افزایی در مسائل مختلف تربیتی ، آموزشی ، بهداشت و... مشارکت داشته باشند.

جعفری نسب خاطر نشان کرد، این مدرسه با پیگیری های نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی و مسئولین استانی توسط شرکت کشت و صنعت سلمان فارسی احداث می شود.

مدرسه ۱۲ کلاسه امامت در محل شهر شادگان،خیابان باهنر ، نیش خیابان امامت واقع شده است.

تاسیس اداره امور آب در شادگان

معاون فرماندار شادگان از تاسیس و راه اندازی اداره امور آب در شهرستان و معرفی مسئول جدید آن خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما از شادگان، نعمت اله آلبوغیبش با اعلام این خبر، گفت: مهندس بشیری به عنوان مسئول اداره امور آب در شهرستان شادگان معرفی شد.

معاون فرماندار شادگان اظهار داشت: اداره امور آب شهرستان با پیگیری نماینده مردم شریف شادگان در مجلس شورای اسلامی، تأکید استاندار خوزستان و موافقت سازمان آب وبرق استان تاسیس و راه اندازی شد و رسماً آغاز بکار کرد.

وی یادآور شد: قبل از این امور آب شهرستان توسط اداره امور آب منطقه جنوب-آبادان بصورت مشترک با شهرستان های آبادان و خرمشهر با مدیریت فرهنگ پورصدامی اداره می شد و حضور نمایندگان اداره امور آب منطقه جنوب بصورت موردی انجام می گرفت، اما از این به بعد اداره امور آب شهرستان شادگان که متولی تأمین و توزیع آب کشاورزی است بصورت مستقل زیر نظر استان با مسئولیت مهندس بشیری انجام می شود. آلبوغیبش در جلسه معارفه مسئول اداره امور آب شهرستان از فرهنگ پورصدامی به عنوان یکی از مدیران توانمند و متعهد یاد کرد و از زحمات چندین ساله وی تقدیر و تشکر کرد.

معاون فرماندار شادگان ضمن عرض تبریک به مدیریت جدید امور آب شهرستان، بر ضرورت رسیدگی ویژه به امور آب شهرستان که بصورت مستمر از بابت خشکسالی و حوادث غیر متبرقه طبیعی متضرر شده است، تأکید کرد.

هندیجان

بر خورد شدید با توزیع کنندگان و

فروشنندگان مواد محترقه در هندیجان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: دادستان هندیجان با اعلام این خبر گفت: با توجه به نزدیک شدن ایام چهارشنبه سوری و نوروز با افرادی که بخواهند در خرید یا فروش و توزیع ترقه و سایر مواد محترقه که امنیت مردم را به خطر می‌اندازند و نظم عمومی شهرستان و آسایش مردم را بر هم می‌زنند، برخورد جدی خواهد شد.

ارسلان کریمی ادامه داد: در این زمینه ضابطین همکاری خوبی انجام داده و کشتیک در دادگستری مستقر است و مطمئناً کسانی که در سطح شهرستان اخلاخ نظم و حرکت غیر متعارف انجام دهند، توسط پلیس و ضابطین دستگیر خواهند شد و دستگیری جوانان در آخر سال برای خانواده‌ها زاینده نیست و احتمال این وجود دارد که تا بعد از تعطیلات نوروز هم در بازداشت باشند.

وی خاطرنشان کرد: از خانواده های تقاضا داریم نظارت کنند و اجازه ندهند تفریحات نامناسب منجر به حادثه و آسیب به اموال عمومی مردم و خودشان باشد.

استان بوشهر

نماینده جنوب استان بوشهر در مجلس:

اولویت جذب نیرو در فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی با نیروهای بومی است

نماینده دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اصلاح رویه اشتغال در پارس جنوبی گفت: اولویت جذب نیرو در فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی با نیروهای بومی است.

سکینه الماسی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: جلسات متعددی برای پیگیری مشکل اشتغال در سطح وزارت نفت برگزار شده و نتیجه آن اصلاح رویه غلط گذشته است.

جنوب ایران

صفحه
۳
شماره
۱۹۱۶
سال
بیست و دوم

وی با بیان اینکه وزیر نفت و معاونین وی تصمیمات لازم را به مدیران صنعتی منطقه اعلام کرده‌اند، خاطرنشان کرد: در جذب نیروی فازهای ۱۵ و ۱۶ اولویت اصلی با مردمی است که در زیر فلرها متحمل خسارات زیادی شده‌اند.

الماسی ادامه داد: در جلسه با وزیر نفت بر لزوم رعایت حقوق مردم بومی جنوب استان تأکید شد که مورد تأیید مهندس زنگنه نیز قرار گرفت و مقرر شد که ساز و کار لازم برای بهره‌گیری از نیروی انسانی جنوب استان فراهم شود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: هفته گذشته جلساتی در سطوح عالی وزارت نفت با حضور نماینده‌ای از سوی وزیر نفت برگزار شد و تصمیماتی در این خصوص گرفته شد که به‌زودی به اطلاع مردم می‌رسد.

این نماینده مجلس با بیان اینکه در صورت تخلفات احتمالی برخی از مدیران منطقه، موارد مستقیماً به وزیر منعکس می‌شود افزود: تصمیمات اتخاذ شده را به اطلاع مردم می‌رسانیم و اگر در جایی کم کاری یا نادیده گرفتن حق مردم را مشاهده کردیم علاوه بر گزارشات اداری به مردم نیز خواهیم گفت.

الماسی با اشاره به اینکه برخی نداشتن تخصص و یا تجربه را دلیل عدم استفاده از نیروهای بومی عنوان می‌کنند، گفت: ما چنین استدلالی را به هیچ عنوان قبول نداریم اما اگر مشکل عدم آشنایی با محیط صنعتی است وزارت نفت مکلف است به صورت رایگان نیروهای ما را آموزش دهد و سپس از آن‌ها استفاده کند.

وی به جلسه‌ای با همین موضوع در استانداری بوشهر نیز اشاره کرد و گفت: با موافقت وزیر نفت برای آموزش نیروهای انسانی از سوی وزارت نفت و در محیط صنعتی، ظرفیت‌های آموزشی جنوب استان نیز مورد ارزیابی قرار گرفت و به زودی دوره‌های آموزشی برگزار خواهد شد. نماینده دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: عدم وجود قانونی مشخص برای جذب نیروهای بومی یکی از مواردی بود که مدیران وزارت نفت دائماً بر روی آن تأکید داشتند که با تلاش زیادی موفق شدیم در برنامه ششم توسعه ماده‌ای را بگنجانیم که ضمن ارائه تعریف بومی الزام قانونی در این زمینه ایجاد شود. دیگر اولویت در جذب نیروهای بومی لطف مدیران نیست بلکه سرپیچی از آن تخلف قانونی است که با آن برخورد می‌شود.

الماسی جذب نیروی انسانی فازهای ۱۵ و ۱۶ را شامل دو بخش نیروی تخصصی و پشتیبانی خواند و ادامه داد: در بخش پشتیبانی که ورود حتی یک نیروی غیربومی را نمی‌پذیریم و در بخش تخصصی نیز مادامی که نیروی مورد نیاز در جنوب استان بوشهر وجود داشته باشد باید مشغول به کار شوند. وی افزود: برای اشتغال ۵۰۰ نفر از کارجویان در فازهای در دست بهره‌برداری حوزه انتخابیه با وزارت نفت به توافق رسیدیم که جرئیات آن را به زودی اعلام می‌کنیم و بر این اساس بخشی از کم‌لطفی‌های گذشته در حق این مردم جبران می‌شود.

وی تصریح کرد: آمارهایی از فراوانی جذب و نیروهای استخدامی به تفکیک شهر و کد ملی مربوط به ۳ سال اخیر در دست داریم که با ادعای برخی از مدیران در تضاد است و اگر نشانه‌ای از اصلاح رفتار این مدیران نبینیم، ضمن ارائه به مراجع نظارتی و بازرسی، با مردم نیز خواهیم گفت تا جامعه با برخی از واقعیت‌ها آشنا شود. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه اگر گام مثبتی از سوی مدیران ببینیم قدردان آن‌ها هستیم خاطرنشان کرد: مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی اعلام همراهی کرده است تا در جذب فازهای ۱۵ و ۱۶ سیاست‌های اعلام شده و نص صریح قانون به درستی انجام شود. الماسی ادامه داد: بیکاری در پایتخت انرژی ایران زاینده نظام نیست و تا زمانی که یک بیکار داشته باشیم پیگیر خواهیم بود.

استان هرمزگان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

زمین های کشاورزی حومه شهر

بندرعباس تعیین تکلیف می شوند



رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: زمین های کشاورزی حومه شهر بندرعباس تعیین تکلیف می شوند.

به گزارش مهر، به نقل از جهادکشاورزی هرمزگان، ناصر حیدری پوری در نشست مدیران جهاد کشاورزی هرمزگان بیان داشت: با توجه به توسعه شهر بندرعباس بخشی از اراضی کشاورزی بدون تغییر کاربری از لحاظ فعالیت های کشاورزی خارج شده که نیاز به بررسی وتعیین تکلیف دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: مناطقی همچون آبشورک، چهچکوره، خونسرخ، گچین و بستانو بدون تغییر کاربری اراضی به مناطق مسکونی و صنعتی تبدیل شده اند و قابلیت فعالیت های کشاورزی در این مناطق وجود ندارد و میبایست تعیین تکلیف شوند. حیدری پوری اظهارداشت: یکی دیگر از ضروریات حفظ کاربری اراضی کشاورزی مجهز شدن مدیران جهاد کشاورزی به اطلاعات قانونی در خصوص حفظ کاربری اراضی است. وی خاطر نشان کرد: عده ای افراد سود جو با قطعه بندی کردن اراضی کشاورزی اقدام به فروش آنها به مردم با قیمت هر متر ۱۵۰ تا ۲۰۰هزار تومان می کنند که خریدار به دلیل عدم آگاهی از موارد قانونی تغییر کاربری اراضی، در آینده با مشکلات قانونی برخورد می کند. این مقام مسئول تصریح کرد: باید با آموزش مدیران وآشنایی آنها با موارد قانونی حفظ کاربری اراضی کشاورزی مدیران را توانمند کرد تا در مراجع ذی صلاح بتوانند از حقوق دولت در زمینه حفظ اراضی کشاورزی دفاع کنند.